
U chwała Nr 452/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 września 2013 roku 

w sprawie zmiany regulaminu rekrutacji dla Zespołu Szkół Gastronomiczno
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju w ramach projektu pn. „Podkarpacie stawia na 
zawodowców" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm./ w związku 

z podpisaniem umowy partnerskiej WND-POKL.09.02.00-18-001/12 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie rekrutacji dla Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu -
Zdroju w ramach projektu „Podkarpacie stawia na zawodowców" współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 442/2013 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 sierpnia 2013 
roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu rekrutacji w ramach projektu systemowego pn. 
„Podkarpacie stawia na zawodowców'" realizowanego w latach 2012 - 2014 w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Priorytetu IX, Działania 9.2, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 4 pkt 3) ppkt II otrzymuje brzmienie: 
„II Zajęcia pozalekcyjne/lub pozaszkolne ukierunkowane na rozwijanie kompetencji 
zawodowych zgodnie z kierunkiem kształcenia zawodowego; w tym kursy specjalistyczne: 

1) uczniowie i uczennice z najwyższą średnią ocen na świadectwie za ubiegły rok szkolny 

wg tabeli punktowanej następująco (dotyczy kursów zawodowych i specjalistycznych): 

Srednia ocen Liczba 
punktów 

5,51-6,0 15 
5,0 - 5.5 14 

4,76 -4,99 13 
4,51 -4,75 12 

4,0 -4.5 11 
3,76 - 3.99 10 
3,51 - 3.75 8 

3,0 -3,5 6 



2,76-2,99 4 
2,50 - 2,75 2 

O- 2,49 o 

2) uczniowie i uczennice o najniższych dochodach miesięcznych netto za poprzedni rok 
kalendarzowy na osobę w rodzinie (według oświadczenia) - wg tabeli (dotyczy kursu 
prawa jazdy kat. B): 

Dochód miesięczny netto Liczba punktów 
poniżej 200 zł 15 
200,01 zł - 250,00 zł 14 
250,01 zł-300,00 zł 13 
300,01 zł - 350,00 zł 12 
350,0 I zł - 400,00 zł 11 
400,01 zł - 450,00 zł 10 
450,01 zł - 500,00 zł 9 

500,01 zł- 550,00 zł 8 

550,01 zł - 600,00 zł 7 
600,01 zł - 700,00 zł 6 
700,01 zł - 800,00 zł 4 
800,01 zł - 900,00 zł 2 

900,01 zł - 1000,00 zł 1 

powyżej 1000,00 zł o 
kryterium dodatkowe: 

1) dla kursu prawa jazdy: 
I Pierwsza edycja kursu prawa jazdy kat. B: 
a) wiek - nie wcześniej niż 3 miesiące przed ukończeniem 18 roku życia - kryterium zostanie 

spełnione, gdy uczennica/ucze11 będzie mieć co najmniej 17 lat i 9 miesięcy w dniu 
30 września 2013 r. 

b) zaświadczenie lekarskie dopuszczające do kursu (przed rozpoczęciem kursu); 
II Druga edycja kursu prawa jazdy kat. B: 
a) wiek - nie wcześniej niż 3 miesiące przed ukończeniem 18 roku życia - kryterium zostanie 

spełnione, gdy uczennica/uczeń będzie mieć co najmniej 17 lat i 9 miesięcy w dniu 31 maja 
2014 r. 

b) zaświadczenie lekarskie dopuszczające do kursu (przed rozpoczęciem kursu); 
2) dla kursu barmańskiego: 
I Pierwsza edycja kursu barmańskiego: 
a) wiek - ukończenie 18 roku życia do dnia 31 grudnia 2013 r. 
II Druga edycja kursu barmańskiego: 
a) wiek- ukończenie 18 roku życia do dnia 31maja2014 r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich 
w Iwoniczu-Zdroju. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


